

## Změnový list č. 3

### Položkový rozpočet stavby

Datum: 21.07.2020

Stavba : 918

**REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM**

**Objednatel :** Jihomoravský kraj  
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

IČO : 70888337  
DIČ : CZ70888337

**Zhotovitel :** ESOX spol. s r.o.  
Libušina tř. 23, 623 00 Brno

IČO : \_00558010  
DIČ : CZ005580100

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-38 302,44
DPH	21 %	-8 043,51
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>-46 345,95</b>

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ZL5 Výkop ulice Botanická	-46 345,95	0,00	-38 302,44	-8 043,51	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>-46 345,95</b>	<b>0,00</b>	<b>-38 302,44</b>	<b>-8 043,51</b>	<b>100,0</b>

### Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ZL5	1 so01_asr_pol	-177 182,08	0,00	-146 431,47	-30 750,61	382,3
ZL5	2 sanace_pol	185 857,25	0,00	153 601,03	32 256,22	-401,0
ZL5	3 Silnoproud	-55 021,12	0,00	-45 472,00	-9 549,12	118,7
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>-46 345,95</b>	<b>0,00</b>	<b>-38 302,44</b>	<b>-8 043,51</b>	<b>100,0</b>

### Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
_24 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELŮ NA	54,3	-20 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
_25 (Svislý závěs I 80x42x800 St FT)	7,9	-3 024,00	0,00	0,00	0,00	0,00
_26 (Upevňovací úhelník pro závěs IS 80 65	7,9	-3 024,00	0,00	0,00	0,00	0,00
_27 (Svislý závěs I 80x42x900 St FT)	19,0	-7 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
_28 (Nosníková spona pro závěs I 80x160x6	8,7	-3 328,00	0,00	0,00	0,00	0,00
_29 (Svorníková kotva M10x110 St G)	5,6	-2 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
_30 (Šroub s plochou kulovou hlavou, podlo	15,3	-5 856,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Zemní práce	128,2	-49 122,37	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	216,0	-82 733,15	0,00	0,00	0,00	0,00
21 Úprava podloží a základ.spáry	57,7	-22 094,48	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	16,3	-6 254,65	0,00	0,00	0,00	0,00

711	Izolace proti vodě	-439,8	0,00	168 437,92	0,00	0,00	0,00
713	Izolace tepelné	-13,3	0,00	5 082,26	0,00	0,00	0,00
721	Vnitřní kanalizace	-17,8	0,00	6 811,19	0,00	0,00	0,00
763	Dřevostavby	47,2	0,00	-18 062,63	0,00	0,00	0,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	2,3	-900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	Bourání konstrukcí	-13,7	5 260,55	0,00	0,00	0,00	0,00
97	Prorážení otvorů	-5,5	2 118,99	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Staveništní přesun hmot	9,1	-3 497,64	0,00	0,00	0,00	0,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	-5,5	0,00	0,00	0,00	2 123,58	0,00
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>100,0</b>	<b>-202 694,75</b>	<b>162 268,73</b>	<b>0,00</b>	<b>2 123,58</b>	<b>0,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	so01_asr_pol	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>ZL5</b>	Výkop ulice Botanická		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>918</b>	REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-159 466	0	0
Z PSV celkem	10 910		
R M práce celkem	2 124		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	-146 431		
HZS	0		
ZRN+HZS	-146 431	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-146 431	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-146 431 Kč
DPH	21,0 %	-30 751 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-177 182 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>ZL5 Výkop ulice Botanická</b>	so01_asr_pol

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-49 122	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-82 733	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	-22 094	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	-6 255	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	-900	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 261	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 119	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-5 740	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	17 080	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	5 082	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	6 811	0	0	0
763 Dřevostavby	0	-18 063	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	2 124	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-159 466</b>	<b>10 910</b>	<b>0</b>	<b>2 124</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>ZL5 Výkop ulice Botanická</b>	so01_asr_pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>Zemní práce</b>						
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	-35,79	1 412,00	-50 528,84
		Ředitelství:(13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4)*1,0		56,28		
		odpočet zpevněná plocha:-0,47*(13,6+2*1,9+18,16)*1,0		-16,71		
		Botanická:-(3,35-0,38-1,0)*1,5*25,5		-75,35		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m na meziskládku a zpět	m3	79,13	45,50	3 600,62
		(13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4)*1,0*2		112,56		
		odpočet zpevněná plocha:-0,47*(13,6+2*1,9+18,16)*1,0*2		-33,43		
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku	m3	3,78	256,00	968,17
		Botanická:-(3,35-0,38-1,0)*1,5*25,5		-75,35		
		Ředitelství:(13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4)*1,0*2		112,56		
		odpočet zpevněná plocha:-0,47*(13,6+2*1,9+18,16)*1,0*2		-33,43		
4	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání, vzepření	m2	-23,99	94,80	-2 274,61
		Botanická:-(3,35-0,38-1,0)*25,5		-50,24		
		Ředitelství:(18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4)*1,0		34,78		
		odpočet zpevněná plocha:-0,47*18,16*1,0		-8,54		
5	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložně, hloubky do	m2	-23,99	36,60	-878,17
		Ředitelství:(18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4)*1,0		34,78		
		odpočet zpevněná plocha:-0,47*18,16*1,0		-8,54		
		Botanická:-(3,35-(0,28+0,48)/2-1,0)*25,5		-50,24		
6	151101301R00	Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů při roube	m3	-49,11	60,70	-2 981,06
		Ředitelství:(18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4)*1,0		34,78		
		odpočet zpevněná plocha:-0,47*18,16*1,0		-8,54		
		Botanická :-(3,35-0,38-1,0)*1,5*25,5		-75,35		
7	151101311R00	Odstranění rozeprání stěn výkopů při roubení přílo	m3	-49,11	14,60	-717,02
		Ředitelství:(18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4)*1,0		34,78		
		odpočet zpevněná plocha:-0,47*18,16*1,0		-8,54		
		Botanická:-(3,35-0,38-1,0)*1,5*25,5		-75,35		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na	m3	14,15	200,00	2 830,50
		zapískování sítí:25,5*0,3*0,9		6,89		
		skladba chodníku:25,5*0,19*1,5		7,27		
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za k m z horniny 1 až 4	m3	141,53	14,00	1 981,35
		zapískování sítí:25,5*0,3*0,9*10		68,85		
		skladba chodníku:25,5*0,19*1,5*10		72,68		
10	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorá	m3	-35,79	350,00	-12 524,86
		Ředitelství:(13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4)*1,0		56,28		
		odpočet zpevněná plocha:-0,47*(13,6+2*1,9+18,16)*1,0		-16,71		

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>ZL5 Výkop ulice Botanická</b>	so01_asr_pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Botanická:-(3,35-0,38-1,0)*1,5*25,5		-75,35		
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	6,89	1 138,00	7 835,13
		zapískování sítí:25,5*0,3*0,9		6,89		
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	14,15	252,00	3 566,43
		zapískování sítí:25,5*0,3*0,9		6,89		
		skladba chodníku:25,5*0,19*1,5		7,27		
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>-49 122,37</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					
13	289363211R00	Kotvičky pro výztuž osazení do tmelu, hloubka osaz torkretového pláště nebo stříkaného betonu, Včetně provedení vrtů a jejich zaplnění maltou nebo tmelem. cca 4ks na 1m2 : výměra odměřena kreslícím programem : D.1.1-6 : skladba A :	kus	-181,83	155,00	-28 183,81
		-(3,35-0,38-1,0)*23,075*4		-181,83		
14	289475111R00	Torkretový plášť z aktivované malty torkretový plášť výměra odměřena kreslícím programem : D.1.1-6 : skladba A :	m2	-45,46	490,00	-22 274,32
		-(3,35-0,38-1,0)*23,075		-45,46		
15	289949255R00	Plášť torkret.stěn příplatek za další 1 cm výměra odměřena kreslícím programem : D.1.1-6 : skladba A :	m2	-90,92	175,00	-15 910,21
		-(3,35-0,38-1,0)*23,075*2		-90,92		
16	293273113R00	Výztuž stříkaného bet jedna síť 8/150/8/150 výměra odměřena kreslícím programem : D.1.1-6 : skladba A :	m2	-45,46	360,00	-16 364,81
		-(3,35-0,38-1,0)*23,075		-45,46		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>-82 733,15</b>
<b>Díl: 21</b>	<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>					
17	212312111R00	Lože pro trativody z betonu prostého Včetně vyčištění dna rýh. D.1.1-6 :	m3	-1,79	2 680,00	-4 783,80
		-0,7*0,1*25,5		-1,79		
18	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o výřez nebo v zářezu se stěnami, D.1.1-6 :	m2	-51,00	34,10	-1 739,10
		-25,5*2,0		-51,00		
19	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. D.1.1-6 :	m	-25,50	506,00	-12 903,00
		-25,5		-25,50		
20	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná D.1.1-6 :	m	-29,33	35,00	-1 026,38
		-25,5*1,15		-29,33		

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>ZL5 Výkop ulice Botanická</b>	so01_asr_pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztuž oboustranně  D.1.1-6 : -25,5*2,0*1,15	m2	-58,65	28,00	-1 642,20
<b>Celkem za</b>		<b>21 Úprava podloží a základ.spáry</b>				<b>-22 094,48</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
22	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, Ředitelství výkop:13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4 Ředitelství sokl:0,3*(13,6+1,9+1,9+18,16) Botanická:-(3,35-0,38-1,0)*23,075	m2	21,49	110,00	2 363,98
				56,28		
				10,67		
				-45,46		
23	622472181R00	Omítka stěn vnější vyrovnávací, jádrová 10-20mm  Botanická:-(3,35-0,38-1,0)*23,075	m2	-45,46	260,00	-11 819,03
				-45,46		
24	622451121R00	Omítka vnější zdiva, cementová (MC), hladká  0,3*(13,6+1,9+1,9+18,16)	m2	10,67	300,00	3 200,40
				10,67		
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-6 254,65</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
25	89_ME09_06	D + M ochrana plynovodního potrubí celkovým obedně , kotvenými k pažení - 17ks stojek  -26	m	-26,00	150,00	-3 900,00
				-26,00		
26	89_ME09_02	D + M trubního vedení vč. zednických přípomocí - utěsnění prostupu	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>-900,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
27	711140202R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením sv  Ředitelství:13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4 Botanická:-(3,35-0,38-1,0)*23,075	m2	10,82	16,74	181,17
				56,28		
				-45,46		
28	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových v  13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4 0,3*(13,6+1,9+1,9+18,16)	m2	66,95	75,87	5 079,38
				56,28		
				10,67		
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>5 260,55</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
29	970041160R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm krček:0,3+0,35	m	0,65	3 259,99	2 118,99
				0,65		
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>2 118,99</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
30	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-9,04	635,00	-5 740,40
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>-5 740,40</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
31	711132311R00	Prov. izolace novou fólií svisle, vč. uchyc.prvků  (13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4)*1,1	m2	61,91	226,50	14 022,25
				61,91		
32	711150031RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka skelná tkanina, s	m2	4,00	620,00	2 482,48

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>ZL5 Výkop ulice Botanická</b>	so01_asr_pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Ředitelství:13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4		56,28		
		Botanická:-(3,35-0,38-1,0)*23,075*1,15		-52,28		
33	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	140,22	4,10	574,91
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>				<b>17 079,64</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
34	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	10,82	160,00	1 731,63
		Botanická:-(3,35-0,38-1,0)*23,075		-45,46		
		Ředitelství:13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4		56,28		
35	28375464R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyr mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2	m2	11,60	280,00	3 248,53
		Botanická:-(3,35-0,38-1,0)*23,075*1,02		-46,37		
		Ředitelství:(13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4)*1,03		57,97		
36	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	49,80	2,05	102,09
		Součet: 2818,94710		2 818,95		
		2818,9471		2 818,95		
		<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>				<b>5 082,26</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
37	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 3,2 mm	m	9,20	665,00	6 118,00
		propojení drenáže pod krčkem:3,4+2*2,5+4*0,2		9,20		
38	28651840.A	Kus čistící kanalizační KGRE DN 100 PVC	kus	1,00	458,00	458,00
39	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	9,20	24,40	224,48
		propojení drenáže pod krčkem:3,4+2*2,5+4*0,2		9,20		
40	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02	608,00	10,71
		<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>6 811,19</b>
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				
41	763612121R00	Montáž obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na sra vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu výměra odměřena kreslicím programem : D.1.1-6 : skladba A :	m2	-68,53	99,00	-6 784,75
		-(3,35-0,38)*23,075		-68,53		
42	60725031R	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; výměra odměřena kreslicím programem : D.1.1-6 : skladba A :	m2	-69,90	140,00	-9 786,48
		-(3,35-0,38)*23,075*1,02		-69,90		
43	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	-165,71	9,00	-1 491,41
		<b>Celkem za 763 Dřevostavby</b>				<b>-18 062,63</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,68	160,00	428,46
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,75	9,00	168,71
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,68	240,00	642,70
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,68	30,00	80,34



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>ZL5 Výkop ulice Botanická</b>	so01_asr_pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	979990001R	Poplatek za skládku stavební sutě - směsná suť	t	2,68	300,00	803,37
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>2 123,58</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	2 sanace_pol	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>ZL5</b>	Výkop ulice Botanická	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>918</b>	REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	2 242,76	0	0
Z PSV celkem	151 358,28		
R M práce celkem	0,00		
N M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem	153 601,03		
HZS	0,00		
ZRN+HZS	153 601,03	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	153 601,03	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	153 601 Kč
DPH	21,0 %	32 256 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>185 857 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM</b>	Rozpočet : 2
Objekt :	<b>ZL5 Výkop ulice Botanická</b>	sanace_pol

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
711 Izolace proti vodě	0	151 358	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 243	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>2 243</b>	<b>151 358</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI</b>	Rozpočet: 2
Objekt :	<b>ZL5 Výkop ulice Botanická</b>	sanace_pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
1	281606213R00	Dodatečná nízkotlaká horizontální a vertikální inj	m2	24,32	2 920,00	71 015,86
		svislá injektáž Botanická:2*0,5*1,2*2,2+0,15*2,2		2,97		
		vodorovná Ředitelství:(18,158+1,82+1,793+13,6)*0,5		17,69		
		svislá Ředitelství:(1,2+1,7+1,7+2,73)*0,5		3,67		
2	620453112R00	Omítka zátěžová zdí zatřena hladká, tl. 20 mm	m2	66,95	290,00	19 415,04
		Ředitelství:13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4		56,28		
		Ředitelství:0,3*(13,6+1,9+1,9+18,16)		10,67		
3	711212001RS5	Hydroizolační povlak - nátěr, krystal.hydroizol.	m2	96,43	405,00	39 053,50
		Botanická stěrka z vnitřní strany:(6,25+0,15+2,0+0,1+4,6+2*0,15)*2,2		29,48		
		Ředitelství:13,60*(1,4-0,98)*0,5+13,6*0,98+2*1,9*1,4+18,16*(2,43-1,4)*0,5+18,16*1,4		56,28		
		Ředitelství:0,3*(13,6+1,9+1,9+18,16)		10,67		
4	R 28101	Výplň vrtů záливkovou hmotou po provedené tlakové	m2	24,32	560,00	13 619,48
		vodorovná Ředitelství:(18,158+1,82+1,793+13,6)*0,5		17,69		
		svislá injektáž Botanická:2*0,5*1,2*2,2+0,15*2,2		2,97		
		svislá Ředitelství:(1,2+1,7+1,7+2,73)*0,5		3,67		
5	711714110R00	Provedení nátěru adhezni hmotou	m2	29,48	280,00	8 254,40
		Ředitelství:(6,25+0,15+2,0+0,1+4,6+2*0,15)*2,2		29,48		
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>151 358,28</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,53	635,00	2 242,76
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 242,76</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	3	Silnoproud	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>ZL5</b>	Výkop ulice Botanická		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>918</b>	REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-45 472,00	VRN
Z	PSV celkem	0,00	
R	M práce celkem	0,00	
N	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	-45 472,00	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	-45 472,00	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	-45 472,00	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-45 472 Kč
DPH	21,0 %	-9 549 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-55 021 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM</b>	Rozpočet : 3
Objekt :	<b>ZL5 Výkop ulice Botanická</b>	Silnoproud

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
24 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELŮ NA UL. B	-20 800,00	0	0	0	0
25 (Svislý závěs I 80x42x800 St FT)	-3 024,00	0	0	0	0
26 (Upevňovací úhelník pro závěs IS 80 65 St FT)	-3 024,00	0	0	0	0
27 (Svislý závěs I 80x42x900 St FT)	-7 280,00	0	0	0	0
28 (Nosníková spona pro závěs I 80x160x60 St FT)	-3 328,00	0	0	0	0
29 (Svorníková kotva M10x110 St G)	-2 160,00	0	0	0	0
30 (Šroub s plochou kulovou hlavou, podložkou a	-5 856,00	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-45 472,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN	0	0,0	-45 472	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI	Rozpočet: 3
Objekt :	ZL5 Výkop ulice Botanická	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>_24</b>	<b>PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELŮ NA UL. BOTANICKÁ</b>				
1	Pol__0082	IS 8 80 FT	ks	-16,00	1 300,00	-20 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>_24 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELŮ NA UL. BOTANICKÁ</b>				<b>-20 800,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>_25</b>	<b>(Svislý závěs I 80x42x800 St FT)</b>				
2	Pol__0083	BW 80 55 FT	ks	-16,00	189,00	-3 024,00
	<b>Celkem za</b>	<b>_25 (Svislý závěs I 80x42x800 St FT)</b>				<b>-3 024,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>_26</b>	<b>(Upevňovací úhelník pro závěs IS 80 65 St FT)</b>				
3	Pol__0084	IS 8 90 FT	ks	-16,00	189,00	-3 024,00
	<b>Celkem za</b>	<b>_26 (Upevňovací úhelník pro závěs IS 80 65 St FT)</b>				<b>-3 024,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>_27</b>	<b>(Svislý závěs I 80x42x900 St FT)</b>				
4	Pol__0085	AHIS 8 FT	ks	-16,00	455,00	-7 280,00
	<b>Celkem za</b>	<b>_27 (Svislý závěs I 80x42x900 St FT)</b>				<b>-7 280,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>_28</b>	<b>(Nosníková spona pro závěs I 80x160x60 St FT)</b>				
5	Pol__0086	BZ-U10-30-50/110	ks	-64,00	52,00	-3 328,00
	<b>Celkem za</b>	<b>_28 (Nosníková spona pro závěs I 80x160x60 St FT)</b>				<b>-3 328,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>_29</b>	<b>(Svorníková kotva M10x110 St G)</b>				
6	Pol__0087	FRS 12x25 F	ks	-40,00	54,00	-2 160,00
	<b>Celkem za</b>	<b>_29 (Svorníková kotva M10x110 St G)</b>				<b>-2 160,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>_30</b>	<b>(Šroub s plochou kulovou hlavou, podložkou a matic)</b>				
7	Pol__0088	TRUBKA DĚLENÁ 06110/2	m	-48,00	122,00	-5 856,00
	<b>Celkem za</b>	<b>_30 (Šroub s plochou kulovou hlavou, podložkou a matic)</b>				<b>-5 856,00</b>